
П/П П/Ф ФІНАЛ

1 Волошин Владислав 30 8 2004 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 3.48,1 3.39,6 20 Мальков С.А.
2 Клопов Іван 7 7 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп МВУФК 4.01,2 3.43,7 18 Левченко С.Г. Левченко Н.Г.
3 Дудченко Макарій 26 7 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к МВУФК 3.52,9 4.47,7 17 Моторна І.О. Сімонов О.Г. Сімонова І.А.
4 Кохан Вадим 15 6 2004 І Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 4.12,2 4.00,8 16 Осмоловська Я.О. Осмоловська Н.І.
5 Лятуринський Андрій 2004 Херсонська Гопри ДЮСШ-2 4.03,4 4.02,9 15 Теленик А.М.
6 Мичуда Данило 2 7 2005 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 4.04,4 4.04,0 14 Мальков С.А. Клюєва І.К.
7 Вязовський Максим 27 2 2005 КМС Одеська Вилкове Освіта,Україна КЗПО "ВДЮСШ" 4.09,8 4.05,8 13 Голубов О.К. Голубова М.Ф.
8 Гращенков Кирило 3 12 2004 І Одеська Черноморськ ГО "ІФК" 4.24,7 4.19,7 12 Вескребенцев І.Г.
9 Параскевич Олександр 2004 І Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 4.45,6 4.50,4 11 Іванов М.І. Гнітченко А.В.
10 Миття Матвій 29 8 2005 І Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп 4.50,4 10 Левченко С.Г.
11 Марченко Артем 2004 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 4.48,2 9 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
12 Авраменко Олександр 2005 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 5.16,9 8 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
13 Ситник Ярослав 18 5 2005 І юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к 5.01,4 7 Морозов В.В.
14 Ніколаєв Андрій 2005 ІІ юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 5.18,9 6 Цомпель О.А.
15 Тимофєєв Ілля 2005 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 5.31,7 5 Мальков С.А. Клюєва І.К.
16 Богатіков Денис 2005 ІІІ Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 5.41,5 4 Цомпель О.А.

1 Фролов Ілля 2005 Херсонська Херсон ДЮСШ-2 КЗ"ХФСК"ХОР 4.24,3 4.17,7 20 Глущенко С.А. Кравченко М.А.
2 Соломічев Дмитро 12 7 2004 І Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо МВУФК,ЦОП 4.30,5 4.21,1 18 Ніколаєв Є.П. Ніколаєв В.П.
3 Саідов Саджан 2004 Херсонська Херсон ДЮСШ-2 КЗ"ХФСК"ХОР 4.25,0 4.25,2 17 Глущенко С.А. Яворський О.С.
4 Лобов Микита 4 12 2005 І юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к 4.33,7 4.26,2 16 Колибельніков О.І. Яворський О.С.
5 Курік Као-Микола 2005 І Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к МВУФК 4.31,3 4.35,6 15

6 Морозов Олександр 10 1 2004 І Одеська Чорноморськ ДЮСШ ГО "ІФК" 4.31,1 4.36,9 14 Єфімов Д.П.
7 Тістов Кирило 19 8 2004 І Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо МВУФК,ЦОП 4.32,0 4.38,9 13 Ніколаєв Є.П. Стрючков О.В.
8 Звіжінський Віталій 10 3 2005 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 4.29,8 4.39,2 12 Бизу Б.В.
9 Солдатов Владислав 26 2 2004 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 4.35,7 н/ст Мариморич А.А.
10 Дейлід Денис 1 2 2005 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 4.40,07 10 Моторний С.В. Моторна О.В.
11 Чоков Роман 3 3 2005 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 4.40,9 9 Коваленко Д.С.
12 Филиповський Ярослав ## 1 2004 І Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо МВУФК, ЦОП 4.45,1 8 Ніколаєв Є.П. Ніколаєв В.П.
13 Булах Віталій 2005 І Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо МВУФК, ЦОП 4.45,6 7 Петрухін В.М. Ніколаєв В.П.
14 Березін Андрій 6 5 2005 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 4.52,7 6 Коваленко Д.С.
15 Пірус Андрій 2005 ІІ Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ 4.48,3 5 Осіпенко А.Ф.
16 Горбенко Ярослав 28 12 2005 І Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" 5.01,2 4 Цомпель О.А.
17 Красновид Олександр ## 2 2005 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 4.57,4 3 Андрущенко С.В.
18 Гричулевич Денис 2005 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 5.10,2 2 Євченко О.Г.
19 Воєхевич Володимир 2005 І Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "АТЛАНТ" 5.26,0 1 Цомпель О.А.
20 Уваров Андрій 30 12 2005 ІІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 6.00,0 1 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
21 Шикунов Дмитро 2005 І Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ 6.02,0 Осіпенко А.Ф.

1 Григорьєва Олена 2004 КМС Одеська Одеса КДЮСШ - 6 4.24,7 20 Євченко О.Г.
2 Гончар Катерина 06 12 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп МВУФК 4.27,9 18 Левченко С.Г. Левченко Н.Г.
3 Хайдакіна Єлизавета 4 6 2005 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 4.28,8 17 Терещенко В.М.
4 Воробйова Дарья 2005 Херсонська Гопри ДЮСШ-2 КЗ"ХФСК"ХОР 4.36,1 16 Афанасьєв С.А. Теленник А.М.
5 Салтовська Марія 28 2 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 4.52,4 15 Моторний С.В. Моторна О.В.
6 Алферова Ангеліна 23 10 2004 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК 4.55,5 14 Федоренко О.Г. Трофіменко В.С.
7 Бураго Євгенія 8 2 2004 Херсонська Ольгівка ДЮСШ-2 КЗ"ХФСК"ХОР 4.56,5 13 Бураго О.О. Афанасьєв С.А.
8 Сурженко Діана 26 9 2004 І Одеська Б.Дністровський ДЮСШ 5.05,7 12 Осіпенко А.Ф.
9 Пашнюк Ірина 07 2 2004 І юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к 5.31,4 11 Морозов В.В.

1 Довгий Євген 2007 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 4.16,5 3.52,7 20 Федорченко О.Г. Моторний С.В.
2 Панов Дмитро 15 1 2006 І Одеська Вилкове Освіта, Україна КЗПО "ВДЮСШ" 4.22,8 4.05,3 18 Голубов О.К. Голубова М.Ф.
3 Чуприна Данііл 2006 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 4.17,7 4.12,3 17 Мальков С.А. Клюєва І.К.
4 Думанський Данило 2006 ІІІ Одеська Чорноморськ ГО "ІФК" 4.30,1 4.20,7 16 Вескребенцев І.Г.
5 Марченко Максим 9 7 2007 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 4.32,4 4.22,5 15 Осмоловська Я.О. Осмоловська Н.І.
6 Касторнов Макар 2006 І Херсонська Херсон ДЮСШ-2 4.34,3 4.26,5 14 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
7 Свавільний Дмитро 22 2 2006 І Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" 4.40,4 4.27,2 13 Цомпель О.А.
8 Гуцаленко Іван 11 9 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 4.54,0 4.37,8 12 Моторний С.В. Моторна О.В.

К-1 1000 м дівчата  2004-2005 рр.н. 

К-1  1000 м юнаки  2004-2005 рр.н.

С-1 1000 м юнаки  2004-2005 рр.н.

К-1 1000 м юнаки  2006-2007 рр.н.  
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9 Татаровський Дмитро 6 6 2007 І юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к 4.54,7 4.57,5 11 Морозов В.В.
10 Медведєв Артем 2006 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 4.55,1 10 Федоренко О.Г. Трофіменко В.С.
11 Саломатов Андрій 4 3 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 5.05,3 9 Терещенко В.М.
12 Єгошин Юрій 17 11 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 5.06,9 8 Барболін С.В. Бутенко А.В.
13 Таранущенко Георгій 13 8 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 5.05,7 7 Кірсанов С.Ф.
14 Деревянко Богдан 2007 ІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 5.19,8 6 Волянська Б.П.
15 Перец Павло 2006 ІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 5.24,5 5 Федоренко О.Г. Трофіменко В.С.
16 Прийма Дмитро 2006 І юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 5.31,7 4 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
17 Касьянов Станіслав 2006 Херсонська Херсон СК "Фенікс" 5.29,5 3 Капінос О.Ю. Разумова О.А.

1 Разумов Нікіта 2006 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 4.43,2 20 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
2 Трибулкін Артем 2006 Херсонська Херсон ДЮСШ-2 4.43,5 18 Глущенко С.А. Кравченко М.А.
3 Почапський Василь 6 10 2006 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 4.50,9 17 Коваленко Д.С.
4 Теленга Євген 24 9 2006 ІІІ Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 5.12,0 16 Глущенко С.А. Яворський О.С.
5 Ткач Анатолій 4 1 2006 ІІІ юн Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 5.13,4 15 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
6 Остроухов Олександр 2006 ІІ Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ 5.18,3 14 Осіпенко А.Ф.
7 Бабич Богдан 2006 ІІІ Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" 5.38,7 13 Цомпель О.А.
8 Малай Костянтин 2006 ІІІ Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо МВУФК 5.57,4 12 Ніколаєв Є.Є.. Ніколаєв В.П.
9 Кошель Андрій 28 12 2006 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 6.61,7 11 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
10 Пунтій Денис 25 11 2006 ІІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 6.13,0 10 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
11 Дубовик Андрій 22 8 2006 ІІІ юн Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 6.19,0 9 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.

1 Солдатова Діана 4 9 2006 КМС Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 4.13,8 20 Осмоловська Я.О. Осмоловська Н.І.
2 Цомпель Оксана 8 2 2007 КМС Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "АТЛАНТ" 4.15,7 18 Цомпель О.А.
3 Друсінова Анна 2006 ІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 4.41,4 17 Разумова О.А. Капінос О.Ю.
4 Москаленко Кіра 14 5 2006 ІІІ Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 4.48,5 16 Іванов М.І.
5 Несен Анастасія 1 6 2006 ІІ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 4.54,7 15 Моторний С.В. Моторна О.В.
6 Перевалова Валерія 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 4.56,1 14 Жилкін О.Л.
7 Сметаніна Вероніка 7 6 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 5.04,4 13 Левченко С.Г.
8 Шелудько Дпрья 23 6 2008 ІІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 5.12,5 12 Осмоловська Я.О. Осмоловська Н.І.
9 Кулик Валерія 2006 Херсонська Гопри Освіта СК "Фенікс" 5.18,5 11 Теленик А.М.
10 Петченко Поліна 6 9 2006 ІІ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 5.40,3 10 Моторний С.В. Моторна О.В.
11 Бабич Наталія 28 1 2006 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 6.16,7 9 Мальков С.А. Клюєва І.К.
12 Бедзай Марія 2006 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР "Україна" 6.18,4 8 Федоренко О.Г. Трофіменко В.С.

Фесун Мішель 2 11 2008 б/р Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к н/ф Дубінін С.О. Фесун С.М.

Дудченко Макарій 26 7 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Моторна І.О. Сімонова І.А. Сімонов О.Г.
Білоус Назар 10 18 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Сімонова І.А. Сімонов О.Г.
Петросянц Олексій 29 2 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" Цомпель О.А.
Гарцев Олександр 8 8 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" Цомпель О.А.
Батуєв Степан 2 12 2005 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Барболін С.В. Анастасьєв О.Г. Фесун С.М.
Овечко Олександр 7 6 2004 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
Максимчук Михайло 11 4 2005 І Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Іванов М.І.
Волков Денис 17 2 2004 КМС Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Іванов М.І.
Удовіченко Іван 2005 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2  Теленик А.М.
Тригуб Андрій 2004 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2  Теленик А.М.
Гордов Богдан 2005 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2  Теленик А.М.
Удовічнко Микола 2005 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2  Теленик А.М.
Кекавець Данило 22 9 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп МВУФК Левченко С.Г. Левченко Н.Г.
Марченко Богдан 10 9 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп МВУФК Левченко С.Г. Левченко Н.Г.
Граматик Арсені 2005 І Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ Осіпенко А.Ф.
Квачук Володимир 2004 ІІ Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ Осіпенко А.Ф.
Володяшкін Микола 26 7 2004 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК Федоренко О.Г. Трофіменко В.С.
Кучеренко Сергій 11 3 2004 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК Федоренко О.Г. Трофіменко В.С.
Кирилюк Віктор 18 9 2005 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Барболін С.В. Іванов М.І.
Копил Владислав 11 3 2005 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
Мамаєвський Володимир 4 3 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Моторний Володимир 1 11 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Магренчук Артем 18 4 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК Сімонова І.А. Сімонов О.Г.
Карнаухов Нікіта 6 6 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК Федорченко О.Г. Сімонова І.А.
Васта Артем 20 1 2005 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Терещенко В.М.
Ланюк Андрій 26 8 2004 ІІІ Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Нікітенко С.О.
Турок Ілля 24 5 2005 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Жовновський Данило 7 4 2005 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Курінний Володимир 26 6 2005 І Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК Петрухін В.М. Федорченко О.Г.
Чернецький Дмитро 21 6 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК Ніколаєв Є.П. Федорченко О.Г.
Меньшиков Андрій 10 1 2004 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік Коваленко Д.С.
Щурко Анатолій 2004 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік Коваленко Д.С.
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Довбня Станіслав 2005 І Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК Ніколаєв Є.П. Ніколаєв В.П.
Чернецький Денис 21 6 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК Ніколаєв Є.П. Федорченко О.Г.
Найденов Артем 2005 Херсонська Херсон ДЮСШ-2 Альохіна О.В. Кравченко М.А. Глущенко С.А.
Четверіков Віктор 2004 ІІ Херсонська Херсон ДЮСШ-2 Сальнік П.П.
Альохін Павло 9 10 2004 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
Тарасов Ян 28 9 2005 ІІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
Тарзанов Дантес 2005 І Одеська Черноморськ ГО "ІФК" Єфімов Д.П.
Задорожний Ілля 2005 ІІ Одеська Черноморськ ГО "ІФК" Єфімов Д.П.

Бушинкіна Злата 15 11 2005 КМС Одеська Вилкове Освіта, Україна КЗПО "ВДЮСШ" Голубов О.К. Голубова М.Ф.
Калініна Вероніка 10 7 2005 КМС Одеська Вилкове Освіта, Україна КЗПО "ВДЮСШ" Голубов О.К. Голубова М.Ф.

Подшивалов Максим 28 4 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Лупін Давид 2006 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Васюнькін О.В.
Федоров Ярослав 10 11 2006 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ Іванов М.І. Гнітченко А.В.
Недотопа Давид 10 8 2007 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ Іванов М.І. Гнітченко А.В.
Семененко Владислав 2006 І Херсонська Гопри ДЮСШ-2 Теленик А.М.
Шаповалов Анатолій 2006 І Херсонська Херсон ДЮСШ-2 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
Білосохов Ілля 16 6 2006 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "АТЛАНТ" Моторний С.В. Моторна О.В.
Черкаський Владсилав 27 5 2007 І Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "АТЛАНТ" Моторний С.В. Моторна О.В.
Балащов Деоніс 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 Жилкін О.Л.
Шабанов Володимир 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 Ярошевський Ю.В.
Балабан Іван 4 3 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Терещенко В.М.
Боцман Олег 14 4 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Терещенко В.М.
Беспалько Костянтин 12 4 2006 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Левченко С.Г.
Балонеску Дмитро 18 10 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Левченко С.Г.
Крічко Кирило 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Шевченко О.В. Волянська Б.П.
Різун Андрій 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Шевченко О.В. Волянська Б.П.
Яровенко Денис 10 7 2007 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Хагай Ян 25 8 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Шпарковський Владислав 2006 І юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР Капінос О.Ю. Разумова О.А.
Капінос Владислав 2008 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР Разумова О.А. Капінос О.Ю.
Таран Дмитро 24 6 2006 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Бутенко А.В.
Кулик Артем 7 3 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Барболін С.В.
Мазуренко Артур 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 Ярошевський Ю.В.
Сумаков Артем 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 Євченко О.Г.
Дмитрієв Дмитро 2007 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік Мальков С.А. Клюєва І.К.
Бабій Олександр 2007 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік Мальков С.А. Клюєва І.К.
Сухаров Микола 3 7 2008 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Дубова І.С.
Кошевий Назар 5 12 2008 І Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Дубова І.С.
Коломієць Сергій 2006 ІІІ Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ Осіпенко А.Ф.
Федоров Сергій 2007 ІІІ Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ Осіпенко А.Ф.
Черненко Кирило 19 2 2008 ІІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Дубова І.С.
Булаєв Микита 26 3 2008 ІІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Дубова І.С.

Сергійчук Іван 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 Жилкін О.Л.
Шкурупський Максим 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 Жилкін О.Л.
Коростильов Андрій 5 1 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Тимошенко Данило 18 3 2006 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Суслов Ілля 2006 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Ніколаєв В.П.
Пантикін Володимир 2006 І юн Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.
Горбенко Данило 15 9 2007 І Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" Цомпель О.А.
Лавринець Давид 12 9 2006 І Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" Цомпель О.А.
Чабанов Вячеслав 12 9 2007 ІІІ Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
Худяков Олександр 7 2 2008 ІІІ Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.

Глінка Марина 2006 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2 Теленик А.М.
Соломко Єлизавета 2006 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2 Теленик А.М. Афанасьєв С.А.
Ковальчук Мирослава 27 6 2006 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік Мальков С.А. Клюєва І.К.
Кудрявцева Анастасія ## 2006 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік Мальков С.А. Клюєва І.К.
Тьосса Ельвіра 2 7 2007 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Михайлова Ельвіра 8 4 2007 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Томак Наталя 1 12 2006 І Одеська Вилкове Освіта, Україна КЗПО "ВДЮСШ" Голубов О.К. Голубова М.Ф.
Дарчук Марія 10 10 2007 ІІ Одеська Вилкове Освіта, Україна КЗПО "ВДЮСШ" Голубов О.К. Голубова М.Ф.
Зеленська Марія 14 10 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "АТЛАНТ" Моторний С.В. Моторна О.В.
Косто Аліна 15 10 2008 ІІ Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "АТЛАНТ" Новікова С.О.
Башаріна Тетяна 2006 І юн Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ-2 Іщенко Н.М.
Гайдабура Ольга 2006 Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ-2 Іщенко Н.М.

5 4.33,9 30

4.27,06 20

11 4.31,01 18

12 4.33,0 16

16 5.48,0 8

1 3.38,01 3.29,8 40

6 5.01,01 28

К-2 1000 м дівчата  2004-2005 рр.н. 

1 4.08,9 40

К-2 1000  м юнаки  2006-2007 рр.н.  

3 3.52,02 34

5 5.56,2 30

5 4.26,05

4.20,014 32

30

4.23,1 34

1 4.08,0 40

4 4.30,8 32

2 3.54,02 3.35,1 36

4 3.55,03 3.46,4 32

14

26

3.56,75 3.59,07

6 4.11,07

8 4.17,03 4.20,0 24

4.17,3

30

4.11,2 28

15 4.55,0 10

1 4.04,0 40

2 4.07,6 36

2 4.17,3 36

3

3
4.15,0 34

4.30,24 32

С-2 1000  м юнаки  2006-2007 рр.н. 

К-2 1000  м дівчата  2006-2007 рр.н.

7

5.15,09

4.18,04

3 3.51,07 3.38,4 34

13 4.53,3 14

9 4.06,06 4.31,0 22

10

12

6 4.51,5 28



Пашнюк Ольга 11 10 2006 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к Морозов В.В.
Чернишова Катерина 18 6 2006 б/р Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к Морозов В.В.
Доній Софія 31 8 2008 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "АТЛАНТ" Моторний С.В. Моторна О.В.
Татарова Анастасія 27 8 2008 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "АТЛАНТ" Моторний С.В. Моторна О.В.
Румянцева Анастасія 14 5 2007 ІІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Левченко С.Г.
Сальникова Софія 22 9 2008 ІІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Дубова І.С.
Петренко Олександра 2006 б/р Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР Капінос О.Ю. Разумова О.А.
Ліпай Алла 2007 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР Разумова О.А. Капінос О.Ю.

1 Волошин Владислав 30 8 2004 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 1.40,2 1.37,4 20 Мальков С.А.
2 Кудрявцев Микита 21 11 2004 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 1.41,3 1.39,3 18 Мариморич А.А.
3 Білоус Назар 10 18 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК 1.44,1 1.39,8 17 Сімонова І.А. Сімонов О.Г.
4 Карнаухов Нікіта 6 6 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК 1.46,2 1.41,2 16 Федорченко О.Г. Сімонова І.А.
5 Овечко Олександр 7 6 2004 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 1.44,9 1.42,6 15 Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
6 Лятуринський Андрій 2004 Херсонська Гопри ДЮСШ-2 1.45,8 1.43,9 14 Теленик А.М.
7 Мичуда Данило 2 7 2005 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 1.47,3 1.48,8 13 Мальков С.А. Клюєва І.К.
8 Марченко Богдан 10 9 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп 1.51,7 1.50,3 12 Левченко С.Г. Левченко Н.Г.
9 Гращенков Кирило 3 12 2004 І Одеська Черноморськ ДЮСШ ГО "ІФК" 1.51,6 1.54,7 10 Вескребенцев І.Г.
10 Вязовський Максим 27 2 2005 КМС Одеська Вилкове Освіта,Україна КЗПО "ВДЮСШ" 1.47,5 1.44,2 9 Голубов О.К. Голубова М.Ф.
11 Кохан Вадим 15 6 2004 І Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 1.48,5 1.45,9 9 Осмоловська Я.О. Осмоловська Н.І.
12 Параскевич Олександр 2004 І Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 2.02,7 1.58,7 8 Іванов М.І. Гнітченко А.В.
13 Турок Ілля 24 6 2005 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 1.59,4 2.00,3 7 Моторний С.В. Моторна О.В.
14 Марченко Артем 2004 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 2.01,4 2.01,2 6 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
15 Ситник Ярослав 18 5 2005 І юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к 2.03,3 2.06,1 5 Морозов В.В.
16 Миття Матвій 29 8 2005 І Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп 2.06,9 2.07,5 4 Левченко С.Г.
17 Авраменко Олександр 2005 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 2.19,5 2.18,5 3 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
18 Ніколаєв Андрій 2005 ІІ юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "АТЛАНТ" 2.25,2 1 Цомпель О.А.

Гнилобокий Олександр 2004 І Одеська Одеса КДЮСШ-6 н/ф Погибелко Г.І.

1 Меньшиков Андрій 10 1 2004 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 1.58,0 1.55,9 20 Коваленко Д.С.
2 Шикунов Дмитро 2005 І Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ 2.05,3 1.57,9 18 Осіпенко А.Ф.
3 Чамлай Данило 2005 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 1.51,1 1.58,3 17 Бизу Б.В.
4 Фролов Ілля 2005 Херсонська Херсон ДЮСШ-2 КЗ"ХФСК"ХОР 1.58,5 1.59,0 16 Глущенко С.А. Кравченко М.А.
5 Чоков Роман 3 3 2005 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 2.04,2 2.04,8 15 Коваленко Д.С.
6 Солдатов Владислав 26 2 2004 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 2.01,5 2.05,3 14 Мариморич А.А.
7 Саідов Саджан 2004 Херсонська Херсон ДЮСШ-2 КЗ"ХФСК"ХОР 2.01,6 2.07,5 13 Глущенко С.А. Яворський О.С.
8 Щурко Анатолій 2004 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 2.00,5 2.08,0 12 Коваленко Д.С.
9 Тістов Кирило 19 8 2004 І Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо МВУФК,ЦОП 2.06,0 2.09,0 11 Ніколаєв Є.П. Стрючков О.В.

ВК Курінний Володимир 26 6 2005 І Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК 2.04,2 1.54,0 Петрухін В.М. Федорченко О.Г.
10 Лобов Микита 4 12 2005 І юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к 2.06,4 1.56,7 10 Колибельніков О.І. Яворський О.С.
11 Морозов Олександр 10 1 2004 І Одеська Чорноморськ ДЮСШ ГО "ІФК" 2.07,5 1.57,4 9 Єфімов Д.П.
12 Красновид Олександр ## 2 2005 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 2.08,1 1.59,4 8 Андрущенко С.В.
13 Звіжінський Віталій 10 3 2005 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 2.10,07 2.04,1 7 Бизу Б.В.
14 Пірус Андрій 2005 ІІ Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ 2.14,7 2.05,1 6 Осіпенко А.Ф.
15 Горбенко Ярослав 28 12 2005 І Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" 2.19,9 2.15,3 5 Цомпель О.А.
16 Березін Андрій 6 5 2005 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 2.20,6 2.16,2 4 Коваленко Д.С.
17 Воєхевич Володимир 2005 І Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "АТЛАНТ" 2.21,5 2.28,9 3 Цомпель О.А.
18 Филиповський Ярослав ## 1 2004 І Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо МВУФК, ЦОП 2.14,9 1 Ніколаєв Є.П. Ніколаєв В.П.
19 Тарзанов Дантес 2005 І Одеська Черноморськ ГО "ІФК" 2.23,0 1 Єфімов Д.П.
20 Дейлід Денис 1 2 2005 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 3.10,0 1 Моторний С.В. Моторна О.В.
21 Альохін Павло 9 10 2004 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 2.23,5 1 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
22 Гричулевич Денис 2005 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 2.38,5 1 Євченко О.Г.

1 Гончар Катерина 06 12 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп МВУФК 1.59,3 20 Левченко С.Г. Левченко Н.Г.
2 Воробйова Дарья 2005 Херсонська Гопри ДЮСШ-2 КЗ"ХФСК"ХОР 2.04,5 18 Афанасьєв С.А. Теленник А.М.
3 Мельникова Крістіна 2005 КМС Одеська Одеса КДЮСШ - 6 2.05,05 17 Федорченко О.Г.
4 Бураго Євгенія 8 2 2004 Херсонська Ольгівка ДЮСШ-2 КЗ"ХФСК"ХОР 2.07,05 16 Бураго О.О. Афанасьєв С.А.
5 Алферова Ангеліна 23 10 2004 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК 2.10,1 15 Федоренко О.Г. Трофіменко В.С.
6 Сурженко Діана 26 9 2004 І Одеська Б.Дністровський ДЮСШ 2.15,4 14 Осіпенко А.Ф.
7 Салтовська Марія 28 2 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 2.16,8 13 Моторний С.В. Моторна О.В.
8 Хайдакіна Єлизавета 4 6 2005 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 2.29,2 12 Терещенко В.М.
9 Пашнюк Ірина 07 2 2004 І юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к 2.31,8 11 Морозов В.В.

1 Алексєєва Аліна 24 8 2005 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 2.13,2 20 Андрущенко С.В.
2 Непомяща Валерія 2005 І Одеська Черноморськ ГО "ІФК" 2.24,0 18 Єфімов Д.П.
3 Стаценко Надія 2004 ІІ Одеська Черноморськ ГО "ІФК" 2.22,7 17 Єфімов Д.П.

Ткаченко Аліна 2005 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік н/ф Бизу Б.В.

1 Унтервальд Павло 2006 ІІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 1.49,1 1.48,1 20 Федорченко О.Г.

К-1 500 м дівчата  2004-2005 рр.н. 

С-1 500 м дівчата  2004-2005 рр.н. 

К-1 500  м юнаки  2006-2007 рр.н.  

С-1 500 м юнаки  2004-2005 рр.н.

К-1 500 м юнаки  2004-2005 рр.н.  

7 5.02,3 26

8 5.09,0 24

9 5.14,9 22

10 5.15,6 20



2 Панов Дмитро 15 1 2006 І Одеська Вилкове Освіта, Україна КЗПО "ВДЮСШ" 1.52,3 1.53,2 18 Голубов О.К. Голубова М.Ф.
3 Шаповалов Анатолій 2006 І Херсонська Херсон ДЮСШ-2 1.51,4 1.53,9 17 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
4 Ткаченко Дмитро 2006 ІІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 1.55,9 1.55,3 16 Федорченко О.Г.
5 Чуприна Данііл 2006 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 1.55,1 1.56,9 15 Мальков С.А. Клюєва І.К.
6 Марченко Максим 9 7 2007 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 2.05,7 2.01,6 14 Осмоловська Я.О. Осмоловська Н.І.
7 Касторнов Макар 2006 І Херсонська Херсон ДЮСШ-2 1.56,5 2.02,3 13 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
8 Думанський Данило 2006 ІІІ Одеська Чорноморськ ГО "ІФК" 1.56,7 2.02,7 12 Вескребенцев І.Г.
9 Свавільний Дмитро 22 2 2006 І Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" 2.04,3 2.05,8 11 Цомпель О.А.
10 Дьомін Євген 2008 ІІ юн Одеська Чорноморськ ГО "ІФК" 2.10,5 10 Вескребенцев І.Г.
11 Шабанов Володимир 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 2.10,4 9 Ярошевський Ю.В.
12 Саломатов Андрій 4 3 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 2.16,8 8 Терещенко В.М.
13 Медведєв Артем 2006 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 2.14,5 7 Федоренко О.Г. Трофіменко В.С.
14 Перец Павло 2006 ІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 2.22,1 6 Федоренко О.Г. Трофіменко В.С.
15 Єгошин Юрій 17 11 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 2.15,8 5 Барболін С.В. Бутенко А.В.
16 Касьянов Станіслав 2006 Херсонська Херсон СК "Фенікс" 2.29,0 4 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
17 Татаровський Дмитро 6 6 2007 І юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к 2.18,4 3 Морозов В.В.
18 Прийма Дмитро 2006 І юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 2.30,0 2 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
19 Таранущенко Георгій 13 8 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 2.20,3 1 Кірсанов С.Ф.

1 Разумов Нікіта 2006 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 2.25,2 2.00,9 20 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
2 Коростильов Андрій 5 1 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 2.14,2 2.01,6 18 Моторний С.В. Моторна О.В.
3 Трибулкін Артем 2006 Херсонська Херсон ДЮСШ-2 2.07,6 2.04,6 17 Глущенко С.А. Кравченко М.А.
4 Почапський Василь 6 10 2006 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 2.11,3 2.12,0 16 Коваленко Д.С.
5 Остроухов Олександр 2006 ІІ Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ 2.15,2 2.13,9 15 Осіпенко А.Ф.
6 Ткач Анатолій 4 1 2006 ІІІ юн Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 2.20,9 2.20,6 14 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
7 Тимошенко Данило 18 3 2006 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 2.27,1 2.21,9 13 Моторний С.В. Моторна О.В.
8 Теленга Євген 24 9 2006 ІІІ Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 2.20,3 2.22,5 12 Глущенко С.А. Яворський О.С.
9 Бабич Богдан 2006 ІІІ Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" 2.30,4 2.30,9 11 Цомпель О.А.
10 Кошель Андрій 28 12 2006 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 2.39,6 10 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
11 Мартинович Денис 2006 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 2.21,7 9 Дмитрієв М.І.
12 Малай Костянтин 2006 ІІІ Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо МВУФК 2.39,9 8 Ніколаєв Є.Є.. Ніколаєв В.П.
13 Пунтій Денис 25 11 2006 ІІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 2.45,7 7 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.

1 Солдатова Діана 4 9 2006 КМС Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 1.52,7 20 Осмоловська Я.О. Осмоловська Н.І.
2 Цомпель Оксана 8 2 2007 КМС Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "АТЛАНТ" 1.59,6 18 Цомпель О.А.
3 Друсінова Анна 2006 ІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 2.06,3 17 Разумова О.А. Капінос О.Ю.
4 Москаленко Кіра 14 5 2006 ІІІ Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 2.09,2 16 Іванов М.І.
5 Сметаніна Вероніка 7 6 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 2.12,3 15 Левченко С.Г.
6 Перевалова Валерія 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 2.13,9 14 Жилкін О.Л.
7 Фесун Мішель 2 11 2008 б/р Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к 2.14,9 13 Дубінін С.О. Фесун С.М.
8 Тьосса Ельвіра 2 7 2007 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 2.20,3 12 Моторний С.В. Моторна О.В.
9 Кулик Валерія 2006 Херсонська Гопри Освіта СК "Фенікс" 2.22,8 11 Теленик А.М.
10 Бабич Наталія 28 1 2006 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 2.49,0 10 Мальков С.А. Клюєва І.К.

Шелудько Дпрья 23 6 2008 ІІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ н/ф Осмоловська Я.О. Осмоловська Н.І.

1 Сорочан Аліна 2006 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ-2 2.34,0 20 Глущенко С.А. Капінос О.Ю. Разумова О.А.
2 Ниркова Дарья 8 10 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 2.35,5 18 Нікітенко С.О. Глущенко С.А.
3 Васильченко Діана 2008 ІІІ Одеська Черноморськ ГО "ІФК" 2.44,6 17 Єфімов Д.П.
4 Якобчук Альбіна 2007 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 2.45,7 16 Федоренко І.В.
5 Андрущенко Ярослава 22 11 2007 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 2.49,7 15 Андрущенко С.В.
6 Павлюк Дарина 2006 І Одеська Черноморськ ГО "ІФК" 2.50,6 14 Єфімов Д.П.
7 Бальоха Анастасія 2006 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ-2 2.53,7 13 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
8 Чернявська Тетяна 2006 Херсонська Херсон ДЮСШ-2 3.04,2 12 Глущенко С.А. Кравченко М.А.
9 Богатирьова Катерина 2007 ІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 3.32,8 11 Разумова О.А. Капінос О.Ю. Цеховліс В.Я.
10 Яковлєва Євгенія 19 3 2008 І юн Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 3.34,0 10 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.

Петросянц Олексій 29 2 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" Цомпель О.А.
Гарцев Олександр 8 8 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" Цомпель О.А.
Дудченко Макарій 26 7 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Моторна І.О. Сімонова І.А. Сімонов О.Г.
Білоус Назар 10 18 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Сімонова І.А. Сімонов О.Г.
Батуєв Степан 2 12 2005 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Барболін С.В. Анастасьєв О.Г. Фесун С.М.
Овечко Олександр 7 6 2004 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
Кекавець Данило 22 9 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп МВУФК Левченко С.Г. Левченко Н.Г.
Клопов Іван 7 7 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп МВУФК Левченко С.Г. Левченко Н.Г.
Гордов Богдан 2005 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2  Теленик А.М.
Удовічнко Микола 2005 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2  Теленик А.М.
Кирилюк Віктор 18 9 2005 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Барболін С.В. Іванов М.І.
Копил Владислав 11 3 2005 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
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Максимчук Михайло 11 4 2005 І Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Іванов М.І.
Волков Денис 17 2 2004 КМС Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Іванов М.І.
Магренчук Артем 18 4 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК Сімонова І.А. Сімонов О.Г.
Карнаухов Нікіта 6 6 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК Федорченко О.Г. Сімонова І.А.
Володяшкін Микола 26 7 2004 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК Федоренко О.Г. Трофіменко В.С.
Кучеренко Сергій 11 3 2004 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК Федоренко О.Г. Трофіменко В.С.
Удовіченко Іван 2005 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2  Теленик А.М.
Тригуб Андрій 2004 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2  Теленик А.М.
Мамаєвський Володимир 4 3 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Моторний Володимир 1 11 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Васта Артем 20 1 2005 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Терещенко В.М.
Ланюк Андрій 26 8 2004 ІІІ Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Нікітенко С.О.
Граматик Арсені 2005 І Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ Осіпенко А.Ф.
Квачук Володимир 2004 ІІ Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ Осіпенко А.Ф.
Богатіков Денис 2005 ІІІ Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" Цомпель О.А.
Диморецький Єгор 2005 ІІІ Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" Цомпель О.А.

Курік Као-Микола 2005 І Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к МВУФК Петрухін В.М. Федорченко О.Г.
Чернецький Дмитро 21 6 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК Ніколаєв Є.П. Федорченко О.Г.
Довбня Станіслав 2005 І Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК Ніколаєв Є.П. Ніколаєв В.П.
Чернецький Денис 21 6 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК Ніколаєв Є.П. Федорченко О.Г.
Соломічев Дмитро 12 7 2004 І Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо ЦОП МВУФК Ніколаєв Є.Є.. Ніколаєв В.П.
Булах Віталій 2005 І Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ "Динамо" ЦОП МВУФК Петрухін В.М. Ніколаєв В.П.
Найденов Артем 2005 Херсонська Херсон ДЮСШ-2 Альохіна О.В. Кравченко М.А. Глущенко С.А.
Четверіков Віктор 2004 ІІ Херсонська Херсон ДЮСШ-2 Сальнік П.П.
Мардак Павло 3 8 2004 КМС Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
Василенко Богдан 8 4 2004 ІІ юн Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
Уваров Андрій 30 12 2005 ІІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
Тарасов Ян 28 9 2005 ІІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.

Григорьєва Олена 2004 КМС Одеська Одеса КДЮСШ - 6 Євченко О.Г.
Мельникова Крістіна 2005 КМС Одеська Одеса КДЮСШ - 6 Федорченко О.Г.
Бушинкіна Злата 15 11 2005 КМС Одеська Вилкове Освіта, Україна КЗПО "ВДЮСШ" Голубов О.К. Голубова М.Ф.
Калініна Вероніка 10 7 2005 КМС Одеська Вилкове Освіта, Україна КЗПО "ВДЮСШ" Голубов О.К. Голубова М.Ф.

Непомяща Валерія 2005 І Одеська Черноморськ ГО "ІФК" Єфімов Д.П.
Іванова Ганна 2005 І Одеська Черноморськ ГО "ІФК" Єфімов Д.П.
Стаценко Надія 2004 ІІ Одеська Черноморськ ГО "ІФК" Єфімов Д.П.
Іванова Надія 2005 ІІ Одеська Черноморськ ГО "ІФК" Єфімов Д.П.

Подшивалов Максим 28 4 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Довгий Євген 11 3 2007 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Федорченко О.Г.
Федоров Ярослав 10 11 2006 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ Іванов М.І. Гнітченко А.В.
Недотопа Давид 10 8 2007 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ Іванов М.І. Гнітченко А.В.
Гуцаленко Іван 11 9 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Лупін Давид 2006 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Васюнькін О.В.
Мазуренко Артур 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 Ярошевський Ю.В.
Сумаков Артем 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 Євченко О.Г.
Білосохов Ілля 16 6 2006 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "АТЛАНТ" Моторний С.В. Моторна О.В.
Черкаський Владсилав 27 5 2007 І Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "АТЛАНТ" Моторний С.В. Моторна О.В.
Балащов Деоніс 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 Жилкін О.Л.
Шабанов Володимир 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 Ярошевський Ю.В.
Яровенко Денис 10 7 2007 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Хагай Ян 25 8 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Думанський Данило 2006 ІІІ Одеська Чорноморськ ГО "ІФК" Вескребенцев І.Г.
Дьомін Євген 2008 ІІ юн Одеська Чорноморськ ГО "ІФК" Вескребенцев І.Г.
Балабан Іван 4 3 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Терещенко В.М.
Боцман Олег 14 4 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Терещенко В.М.
Коломієць Сергій 2006 ІІІ Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ Осіпенко А.Ф.
Федоров Сергій 2007 ІІІ Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ Осіпенко А.Ф.
Беспалько Костянтин 12 4 2006 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Левченко С.Г.
Балонеску Дмитро 18 10 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Левченко С.Г.
Таран Дмитро 24 6 2006 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Бутенко А.В.
Кулик Артем 7 3 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Барболін С.В.
Крічко Кирило 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Шевченко О.В. Волянська Б.П.
Різун Андрій 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Шевченко О.В. Волянська Б.П.
Шпарковський Владислав 2006 І юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР Капінос О.Ю. Разумова О.А.
Капінос Владислав 2008 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР Разумова О.А. Капінос О.Ю.

К-2 500 м юнаки  2006-2007  рр.н.  
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Дмитрієв Дмитро 2007 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік Мальков С.А. Клюєва І.К.
Бабій Олександр 2007 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік Мальков С.А. Клюєва І.К.
Сухаров Микола 3 7 2008 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Дубова І.С.
Кошевий Назар 5 12 2008 І Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Дубова І.С.
Черненко Кирило 19 2 2008 ІІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Дубова І.С.
Булаєв Микита 26 3 2008 ІІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Дубова І.С.

Сергійчук Іван 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 Жилкін О.Л.
Шкурупський Максим 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 Жилкін О.Л.
Суслов Ілля 2006 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Ніколаєв В.П.
Пантикін Володимир 2006 І юн Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.
Горбенко Данило 15 9 2007 І Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" Цомпель О.А.
Лавринець Давид 12 9 2006 І Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" Цомпель О.А.
Мартинович Денис 2006 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Дмитрієв М.І.
Коваленко Рустам 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Дмитрієв М.І.
Чабанов Вячеслав 12 9 2007 ІІІ Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
Худяков Олександр 7 2 2008 ІІІ Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
Рудницький Владислав 14 2 2008 ІІІ Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "АТЛАНТ" Новікова С.О.
Шпрайдун Дмитро 23 1 2006 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "АТЛАНТ" Новікова С.О.

Глінка Марина 2006 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2 Теленик А.М.
Соломко Єлизавета 2006 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2 Теленик А.М. Афанасьєв С.А.
Ковальчук Мирослава 27 6 2006 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік Мальков С.А. Клюєва І.К.
Кудрявцева Анастасія ## 2006 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік Мальков С.А. Клюєва І.К.
Несен Анастасія 1 6 2006 ІІ Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Петченко Поліна 6 9 2006 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Зеленська Марія 14 10 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "АТЛАНТ" Моторний С.В. Моторна О.В.
Косто Аліна 15 10 2008 ІІ Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "АТЛАНТ" Новікова С.О.
Томак Наталя 1 12 2006 І Одеська Вилкове Освіта, Україна КЗПО "ВДЮСШ" Голубов О.К. Голубова М.Ф.
Дарчук Марія 10 10 2007 ІІ Одеська Вилкове Освіта, Україна КЗПО "ВДЮСШ" Голубов О.К. Голубова М.Ф.
Башаріна Тетяна 2006 І юн Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ-2 Іщенко Н.М.
Гайдабура Ольга 2006 Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ-2 Іщенко Н.М.
Пашнюк Ольга 11 10 2006 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к Морозов В.В.
Чернишова Катерина 18 6 2006 б/р Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к Морозов В.В.
Доній Софія 31 8 2008 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "АТЛАНТ" Моторний С.В. Моторна О.В.
Татарова Анастасія 27 8 2008 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "АТЛАНТ" Моторний С.В. Моторна О.В.
Петренко Олександра 2006 б/р Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР Капінос О.Ю. Разумова О.А.
Ліпай Алла 2007 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР Разумова О.А. Капінос О.Ю.
Румянцева Анастасія 14 5 2007 ІІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Левченко С.Г.
Сальникова Софія 22 9 2008 ІІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Дубова І.С.

Ниркова Дарья 8 10 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Нікітенко С.О. Глущенко С.А.
Шаталова Софія 28 9 2006 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Андрущенко С.В.
Сорочан Аліна 2006 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ-2 Глущенко С.А. Капінос О.Ю. Разумова О.А.
Бальоха Анастасія 2006 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ-2 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
Чернявська Тетяна 2006 Херсонська Херсон ДЮСШ-2 Глущенко С.А. Кравченко М.А.
Барабаш Анастасія 2006 Херсонська Херсон ДЮСШ-2 Глущенко С.А. Кравченко М.А.
Васильченко Діана 2008 ІІІ Одеська Чорноморськ СК "ІФК" Єфімов Д.П.
Павлюк Дарина 2006 І Одеська Черноморськ СК "ІФК" Єфімов Д.П.

1 Кудрявцев Микита 21 11 2004 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 037,9 0.38,1 20 Мариморич А.А.
2 Лятуринський Андрій 2004 Херсонська Гопри ДЮСШ-2 0.39,4 0.38,7 18 Теленик А.М.
3 Вязовський Максим 27 2 2005 КМС Одеська Вилкове Освіта,Україна КЗПО "ВДЮСШ" 0.38,7 0.40,1 17 Голубов О.К. Голубова М.Ф.
4 Батуєв Степан 2 12 2005 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.39,6 0.40,3 16 Барболін С.В. Анастасьєв О.Г. Фесун С.М.
5 Магренчук Артем 18 4 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК 0.39,9 0.40,5 15 Сімонова І.А. Сімонов О.Г.
6 Кохан Вадим 15 6 2004 І Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 0.38,3 0.40,7 14 Осмоловська Я.О. Осмоловська Н.І.
7 Гращенков Кирило 3 12 2004 І Одеська Черноморськ ДЮСШ ГО "ІФК" 0.39,2 0.42,3 13 Вескребенцев І.Г.
8 Кекавець Данило 22 9 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп МВУФК 0.42,1 0.43,7 12 Левченко С.Г. Левченко Н.Г.
9 Ситник Ярослав 18 5 2005 І юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к 0.43,1 0.46,7 11 Морозов В.В.
10 Марченко Артем 2004 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 0.44,9 10 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
11 Мичуда Данило 2 7 2005 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 0.40,7 9 Мальков С.А. Клюєва І.К.
12 Тимофеєв Ілля 2005 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 0.47,8 8 Мальков С.А. Клюєва І.К.
13 Параскевич Олександр 2004 І Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 0.45,6 7 Іванов М.І. Гнітченко А.В.
14 Ніколаєв Андрій 2005 ІІ юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "АТЛАНТ" 1.02,0 6 Цомпель О.А.
15 Миття Матвій 29 8 2005 І Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп 0.49,5 5 Левченко С.Г.
16 Авраменко Олександр 2005 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 0.50,4 4 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
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1 Солдатов Владислав 26 2 2004 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 0.43,6 0.43,5 20 Мариморич А.А.
2 Чамлай Данило 2005 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 0.38,8 0.44,3 18 Бизу Б.В.
3 Морозов Олександр 10 1 2004 І Одеська Чорноморськ ГО "ІФК" 0.45,5 0.44,8 17 Єфімов Д.П.
4 Фролов Ілля 2005 Херсонська Херсон ДЮСШ-2 КЗ"ХФСК"ХОР 0.44,1 0.45,2 16 Глущенко С.А. Кравченко М.А.
5 Лобов Микита 4 12 2005 І юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к 0.39,7 0.45,4 15 Колибельніков О.І. Яворський О.С.
6 Саідов Саджан 2004 Херсонська Херсон ДЮСШ-2 КЗ"ХФСК"ХОР 0.45,6 0.46,2 14 Глущенко С.А. Яворський О.С.
7 Шикунов Дмитро 2005 І Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ 0.44,9 0.46,8 13 Осіпенко А.Ф.
8 Красновид Олександр ## 2 2005 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.44,9 0.47,5 12 Андрущенко С.В.
9 Чоков Роман 3 3 2005 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 0.42,6 0.48,5 11 Коваленко Д.С.
10 Курік Као-Микола 2005 І Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к МВУФК 0.45,9 0.45,7 10 Петрухін В.М. Федорченко О.Г.
11 Воєхевич Володимир 2005 І Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "АТЛАНТ" 0.48,6 0.48,6 9 Цомпель О.А.
12 Пірус Андрій 2005 ІІ Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ 0.44,1 0.49,1 8 Осіпенко А.Ф.
13 Горбенко Ярослав 28 12 2005 І Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" 0.45,3 0.49,8 7 Цомпель О.А.
14 Задорожній Ілля 2005 ІІ Одеська Чорноморськ ГО "ІФК" 0.50,4 0.50,6 6 Єфімов Д.П.
15 Гричулевич Денис 2005 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 0.53,2 0.56,0 5 Євченко О.Г.
16 Альохін Павло 9 10 2004 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 0.47,2 н/ст Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
17 Василенко Богдан 2004 І Херсонська Олешки ДЮСШ 0.55,8 н/ст Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
18 Тарасов Ян 28 9 2005 ІІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 0.54,4 н/ст Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
19 Уваров Андрій 30 12 2005 ІІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 0.54,9 1 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
20 Березін Андрій 6 5 2005 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 0.56,7 1 Коваленко Д.С.
21 Дейлід Денис 1 2 2005 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 1.15,0 1 Моторний С.В. Моторна О.В.

1 Григорьєва Олена 2004 КМС Одеська Одеса КДЮСШ - 6 0.42,9 20 Ярошевський Ю.В. Євченко О.Г.
2 Гончар Катерина 06 12 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп МВУФК 0.46,2 18 Левченко С.Г. Левченко Н.Г.
3 Воробйова Дарья 2005 Херсонська Гопри ДЮСШ-2 КЗ"ХФСК"ХОР 0.47,6 17 Афанасьєв С.А. Теленник А.М.
4 Бураго Євгенія 8 2 2004 Херсонська Ольгівка ДЮСШ-2 КЗ"ХФСК"ХОР 0.48,0 16 Бураго О.О. Афанасьєв С.А.
5 Хайдакіна Єлизавета 4 6 2005 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.49,0 15 Терещенко В.М.
6 Мельникова Крістіна 2005 КМС Одеська Одеса КДЮСШ - 6 0.51,2 14 Федорченко О.Г.
7 Сурженко Діана 26 9 2004 І Одеська Б.Дністровський ДЮСШ 0.51,5 13 Осіпенко А.Ф.
8 Салтовська Марія 28 2 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 0.57,9 12 Моторний С.В. Моторна О.В.
9 Алферова Ангеліна 23 10 2004 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК 0.58,01 11 Федоренко О.Г. Трофіменко В.С.
10 Пашнюк Ірина 07 2 2004 І юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к 0.58,14 10 Морозов В.В.

1 Алексєєва Аліна 24 8 2005 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.52,7 20 Андрущенко С.В.
2 Іванова Надія 2005 ІІ Одеська Черноморськ ГО "ІФК" 0.54,2 18 Єфімов Д.П.
3 Іванова Ганна 2005 І Одеська Черноморськ ГО "ІФК" 0.54,5 17 Єфімов Д.П.

1 Довгий Євген 11 3 2007 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 0.41,5 0.39,4 20 Федорченко О.Г. Моторний С.В.
2 Унтервальд Павло 2006 ІІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 0.39,1 0.40,2 18 Федорченко О.Г.
3 Чуприна Данііл 2006 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 0.40,5 0.41,9 17 Мальков С.А. Клюєва І.К.
4 Федоров Ярослав 10 11 2006 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 0.41,3 0.42,6 16 Іванов М.І. Гнітченко А.В.
6 Ткаченко Дмитро 2006 ІІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 0.42,8 0.43,9 15 Федорченко О.Г.
6 Семенко Владислав 2006 І Херсонська Херсон ДЮСШ-2 0.42,1 0.44,3 14 Теленик А.М.
7 Панов Дмитро 15 1 2006 І Одеська Вилкове Освіта, Україна КЗПО "ВДЮСШ" 0.43,3 0.44,6 13 Голубов О.К. Голубова М.Ф.
8 Касторнов Макар 2006 І Херсонська Херсон ДЮСШ-2 0.42,4 0.44,8 12 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
9 Недотопа Давид 10 8 2007 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 0.43,6 0.46,7 11 Іванов М.І. Гнітченко А.В.
10 Хагай Ян 25 8 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 0.43,8 0.44,8 10 Моторний С.В. Моторна О.В.
11 Медведєв Артем 2006 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 0.47,1 0.45,7 9 Федоренко О.Г. Трофіменко В.С.
12 Свавільний Дмитро 22 2 2006 І Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" 0.45,8 0.46,7 8 Цомпель О.А.
13 Дьомін Євген 2008 ІІ юн Одеська Чорноморськ ГО "ІФК" 0.48,8 0.47,1 7 Вескребенцев І.Г.
14 Марченко Максим 9 7 2007 ІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 0.47,8 0.47,2 6 Осмоловська Я.О. Осмоловська Н.І.
15 Капінос Владислав 2008 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР 0.51,5 0.52,4 5 Разумова О.А. Капінос О.Ю.
16 Єгошин Юрій 17 11 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.47,4 0.52,8 4 Барболін С.В. Бутенко А.В.
17 Перец Павло 2006 ІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 0.51,1 0.53,7 3 Федоренко О.Г. Трофіменко В.С.
18 Коломієць Сергій 2006 ІІІ Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ 0.44,8 н/ст Осіпенко А.Ф.
19 Татаровський Дмитро 6 6 2007 І юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к 0.48,0 1 Морозов В.В.
20 Федоров Сергій 2007 ІІІ Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ 0.53,1 1 Осіпенко А.Ф.
21 Саломатов Андрій 4 3 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.55,5 1 Терещенко В.М.
22 Таранущенко Георгій 13 8 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.49,6 1 Кірсанов С.Ф.
23 Касьянов Станіслав 2006 Херсонська Херсон СК "Фенікс" 0.58,9 1 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
24 Деревянко Богдан 2007 ІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 1.01,4 1 Волянська Б.П.

Балащов Деоніс 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 н/ф Жилкін О.Л.

1 Разумов Нікіта 2006 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 0.54,9 0.46,4 20 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
2 Коростильов Андрій 5 1 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 0.52,3 0.46,4 18 Моторний С.В. Моторна О.В.
3 Трибулкін Артем 2006 Херсонська Херсон ДЮСШ-2 0.46,3 0.47,5 17 Глущенко С.А. Кравченко М.А.
4 Тимошенко Данило 18 3 2006 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 0.53,4 0.48,6 16 Моторний С.В. Моторна О.В.
5 Остроухов Олександр 2006 ІІ Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ 0.50,7 0.49,9 15 Осіпенко А.Ф.
6 Малай Костянтин 2006 ІІІ Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо МВУФК 0.57,3 0.50,4 14 Ніколаєв Є.Є.. Ніколаєв В.П.

К-1 200  м юнаки  2006-2007 рр.н.  

С-1 200 м юнаки  2006-2007 рр.н.  

С-1 200 м дівчата  2004-2005 рр.н. 

К-1 200 м дівчата  2004-2005 рр.н. 



7 Теленга Євген 24 9 2006 ІІІ Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.56,7 0.50,8 13 Глущенко С.А. Яворський О.С.
8 Почапський Василь 6 10 2006 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 0.51,8 0.53,0 12 Коваленко Д.С.
9 Ткач Анатолій 4 1 2006 ІІІ юн Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 0.55,1 н/ст Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
10 Шпрайдун Дмитро 23 1 2006 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "АТЛАНТ" 0.58,6 10 Новікова С.О.
11 Бабич Богдан 2006 ІІІ Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" 0.58,5 9 Цомпель О.А.
12 Суслов Ілля 2006 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к 0.59,15 8 Ніколаєв В.П.
13 Дубовик Андрій 22 8 2006 ІІІ юн Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 1.01,2 7 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
14 Чабанов Вячеслав 12 9 2007 ІІІ Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 1.01,8 6 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
15 Коваленко Рустам 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к 1.01,3 5 Дмитрієв М.І.
16 Рудницький Владислав 14 2 2008 ІІІ Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "АТЛАНТ" 1.03,0 4 Новікова С.О.

1 Цомпель Оксана 8 2 2007 КМС Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "АТЛАНТ" 0.42,3 20 Цомпель О.А.
2 Солдатова Діана 4 9 2006 КМС Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 0.43,6 18 Осмоловська Я.О. Осмоловська Н.І.
3 Михайлова Ельвіра 8 4 2007 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 0.45,6 17 Моторний С.В. Моторна О.В.
4 Друсінова Анна 2006 ІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 0.47,9 16 Разумова О.А. Капінос О.Ю.
5 Перевалова Валерія 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 0.48,7 15 Жилкін О.Л.
6 Москаленко Кіра 14 5 2006 ІІІ Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.49,8 14 Іванов М.І.
7 Фесун Мішель 2 11 2008 б/р Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к 0.52,4 13 Дубінін С.О. Фесун С.М.
8 Сметаніна Вероніка 7 6 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 0.54,2 12 Левченко С.Г.
9 Шелудько Дпрья 23 6 2008 ІІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 0.56,1 11 Осмоловська Я.О. Осмоловська Н.І.
10 Бабич Наталія 28 1 2006 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік 1.03,9 10 Мальков С.А. Клюєва І.К.
11 Кулик Валерія 2006 Херсонська Гопри Освіта СК "Фенікс" 1.04,0 9 Теленик А.М.
12 Бедзай Марія 2006 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР "Україна" 1.04,10 8 Федоренко О.Г. Трофіменко В.С.

1 Сорочан Аліна 2006 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ-2 0.49,1 20 Глущенко С.А. Капінос О.Ю. Разумова О.А.
2 Шаталова Софія 28 9 2006 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.50,6 18 Андрущенко С.В.
3 Павлюк Дарина 2006 І Одеська Черноморськ ГО "ІФК" 0.54,6 17 Єфімов Д.П.
4 Андрущенко Ярослава 22 11 2007 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.55,3 16 Андрущенко С.В.
5 Якобчук Альбіна 2007 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 0.55,9 15 Федоренко І.В.
6 Ниркова Дарья 8 10 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.57,7 14 Нікітенко С.О. Глущенко С.А.
7 Богатирьова Катерина 2007 ІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 1.00,2 13 Разумова О.А. Капінос О.Ю. Цеховліс В.Я.
8 Бальоха Анастасія 2006 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ-2 1.07,0 12 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
9 Васильченко Діана 2008 ІІІ Одеська Черноморськ ГО "ІФК" 1.13,7 11 Єфімов Д.П.
10 Барабаш Анастасія 2006 Херсонська Херсон ДЮСШ-2 1.17,0 10 Глущенко С.А. Кравченко М.А.
11 Яковлєва Євгенія 19 3 2008 І юн Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 1.37,5 9 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.

Волошин Владислав 2004 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік Мальков С.А. Клюєва І.К.
Кудрявцев Нікіта 2004 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік Мальков С.А. Клюєва І.К.
Петросянц Олексій 29 2 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" Цомпель О.А.
Гарцев Олександр 8 8 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" Цомпель О.А.
Володяшкін Микола 26 7 2004 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК Федоренко О.Г. Трофіменко В.С.
Кучеренко Сергій 11 3 2004 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК Федоренко О.Г. Трофіменко В.С.
Удовіченко Іван 2005 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2  Теленик А.М.
Тригуб Андрій 2004 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2  Теленик А.М.
Максимчук Михайло 11 4 2005 І Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Іванов М.І.
Волков Денис 17 2 2004 КМС Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Іванов М.І.
Гордов Богдан 2005 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2  Теленик А.М.
Удовічнко Микола 2005 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2  Теленик А.М.
Кирилюк Віктор 18 9 2005 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Барболін С.В. Іванов М.І.
Копил Владислав 11 3 2005 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
Клопов Іван 7 7 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп МВУФК Левченко С.Г. Левченко Н.Г.
Марченко Богдан 10 9 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп МВУФК Левченко С.Г. Левченко Н.Г.
Мамаєвський Володимир 4 3 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Моторний Володимир 1 11 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Васта Артем 20 1 2005 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Терещенко В.М.
Ланюк Андрій 26 8 2004 ІІІ Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Нікітенко С.О.
Граматик Арсені 2005 І Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ Осіпенко А.Ф.
Квачук Володимир 2004 ІІ Одеська Б-Дністровський Освіта ДЮСШ Осіпенко А.Ф.
Турок Ілля 24 5 2005 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Жовновський Данило 7 4 2005 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Довбня Станіслав 2005 І Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК Ніколаєв Є.П. Ніколаєв В.П.
Курінний Володимир 26 6 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з весл. б/к МВУФК Петрухін В.М. Федорченко О.Г.
Чернецький Денис 21 6 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к МВУФК Ніколаєв Є.П. Федорченко О.Г.
Чернецький Дмитро 21 6 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР з веслування б/к МВУФК Ніколаєв Є.П. Федорченко О.Г.
Меньшиков Андрій 10 1 2004 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік Коваленко Д.С.
Щурко Анатолій 2004 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік Коваленко Д.С.
Соломічев Дмитро 12 7 2004 І Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо ЦОП МВУФК Ніколаєв Є.Є.. Ніколаєв В.П.
Тістов Кирило 19 8 2004 І Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ "Динамо" ЦОП МВУФК Ніколаєв Є.П. Стрючков О.В.

К-2 200 м юнаки  2004-2005 рр.н.  

К-1 200 м дівчата  2006-2007 рр.н.  

С-1 200 м дівчата  2006-2007 рр.н.  

С-2 200 м юнаки  2004-2005 рр.н.  
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Филиповський Ярослав 30 1 2004 І Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо ЦОП МВУФК Ніколаєв Є.Є.. Ніколаєв В.П.
Булах Віталій 2005 І Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ "Динамо" ЦОП МВУФК Петрухін В.М. Ніколаєв В.П.
Мардак Павло 3 8 2004 КМС Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
Василенко Богдан 8 4 2004 ІІ юн Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
Задорожній Ілля 2005 ІІ Одеська Чорноморськ ГО "ІФК" Єфімов Д.П.
Тарзанов Дантес 2005 І Одеська Чорноморськ ГО "ІФК" Єфімов Д.П.
Найденов Артем 2005 Херсонська Херсон ДЮСШ-2 Альохіна О.В. Кравченко М.А. Глущенко С.А.
Четверіков Віктор 2004 ІІ Херсонська Херсон ДЮСШ-2 Сальнік П.П.

Бушинкіна Злата 15 11 2005 КМС Одеська Вилкове Освіта, Україна КЗПО "ВДЮСШ" Голубов О.К. Голубова М.Ф.
Калініна Вероніка 10 7 2005 КМС Одеська Вилкове Освіта, Україна КЗПО "ВДЮСШ" Голубов О.К. Голубова М.Ф.

Непомяща Валерія 2005 І Одеська Черноморськ ГО "ІФК" Єфімов Д.П.
Іванова Ганна 2005 І Одеська Черноморськ ГО "ІФК" Єфімов Д.П.
Стаценко Надія 2004 ІІ Одеська Черноморськ ГО "ІФК" Єфімов Д.П.
Іванова Надія 2005 ІІ Одеська Черноморськ ГО "ІФК" Єфімов Д.П.

Подшивалов Максим 28 4 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Лупін Давид 2006 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Васюнькін О.В.
Семенко Владислав 2006 І Херсонська Гопри ДЮСШ-2 Теленик А.М.
Шаповалов Анатолій 2006 І Херсонська Херсон ДЮСШ-2 Разумова О.А. Капінос О.Ю.
Мазуренко Артур 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 Ярошевський Ю.В.
Сумаков Артем 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 Євченко О.Г.
Унтервальд Павло 2006 ІІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к Федорченко О.Г.
Ткаченко Дмитро 2006 ІІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з веслування б/к Федорченко О.Г.
Гуцаленко Іван 11 9 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Яровенко Денис 10 7 2007 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Білосохов Ілля 16 6 2006 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "АТЛАНТ" Моторний С.В. Моторна О.В.
Черкаський Владсилав 27 5 2007 І Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "АТЛАНТ" Моторний С.В. Моторна О.В.
Балабан Іван 4 3 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Терещенко В.М.
Боцман Олег 14 4 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Терещенко В.М.
Крічко Кирило 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Шевченко О.В. Волянська Б.П.
Різун Андрій 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Шевченко О.В. Волянська Б.П.
Таран Дмитро 24 6 2006 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Бутенко А.В.
Кулик Артем 7 3 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Барболін С.В.
Сухаров Микола 3 7 2008 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Дубова І.С.
Кошевий Назар 5 12 2008 І Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Дубова І.С.
Беспалько Костянтин 12 4 2006 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Левченко С.Г.
Балонеску Дмитро 18 10 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Левченко С.Г.
Шпарковський Владислав 2006 І юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР Капінос О.Ю. Разумова О.А.
Прийма Дмитро 2006 І юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР Разумова О.А. Капінос О.Ю.
Дмитрієв Дмитро 2007 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік Мальков С.А. Клюєва І.К.
Бабій Олександр 2007 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік Мальков С.А. Клюєва І.К.
Черненко Кирило 19 2 2008 ІІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Дубова І.С.
Булаєв Микита 26 3 2008 ІІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Дубова І.С.

Сергійчук Іван 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 Жилкін О.Л.
Шкурупський Максим 2006 ІІ Одеська Одеса КДЮСШ-6 Жилкін О.Л.
Суслов Ілля 2006 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Ніколаєв В.П.
Пантикін Володимир 2006 І юн Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.
Горбенко Данило 15 9 2007 І Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" Цомпель О.А.
Лавринець Давид 12 9 2006 І Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "АТЛАНТ" Цомпель О.А.
Мартинович Денис 2006 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Дмитрієв М.І.
Коваленко Рустам 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл. б/к Дмитрієв М.І.
Кошель Андрій 28 12 2006 ІІ Херсонська Олешки ДЮСШ Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
Худяков Олександр 7 2 2008 ІІІ Херсонська Олешки ДЮСШ Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
Рудницький Владислав 14 2 2008 ІІІ Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "АТЛАНТ" Новікова С.О.
Шпрайдун Дмитро 23 1 2006 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "АТЛАНТ" Новікова С.О.

Михайлова Ельвіра 8 4 2007 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Тьосса Єлізавета 2 7 2007 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Глінка Марина 2006 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2 Теленик А.М.
Соломко Єлизавета 2006 Херсонська Гопри Освіта ДЮСШ-2 Теленик А.М. Афанасьєв С.А.
Ковальчук Мирослава 27 6 2006 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік Мальков С.А. Клюєва І.К.
Кудрявцева Анастасія ## 2006 І Одеська Южне ДЮСШ Хімік Мальков С.А. Клюєва І.К.
Зеленська Марія 14 10 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "АТЛАНТ" Моторний С.В. Моторна О.В.
Косто Аліна 15 10 2008 ІІ Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "АТЛАНТ" Новікова С.О.

К-2 200 м юнаки  2006-2007  рр.н.  

С-2 200 м юнаки  2006-2007  рр.н.  

К-2 200 м дівчата  2004-2005 рр.н.  

1 0.45,5 40

С-200 м дівчата  2004-2005 рр.н.  

24

0.53,8 26

0.43,2 30

1 0.41,4 0.38,5 40

0.46,2 40

1
0.45,9 0.51,7 40

0.52,9 36

К-2 200 м дівчата  2006-2007 рр.н. 

2 0.47,8 36

0.51,6 32

4 0.54,8 0.58,2 32

2 0.48,3

2
0.56,3 36

1
0.51,0 40

1

7

8

6 0.48,3 28

0.54,5

34

4

6 0.46,3 0.44,1 28

16

13 0.58,7 14

14

5 0.48,1 30

34

5 0.56,7 30

6 0.58,3 28

3 0.50,3

3 0.48,7 0.53,5

4 0.44,3 0.42,4 32

8 0.48,9

9 0.48,1 0.53,2 22

5 0.44,5

2 0.41,9 0.41,0 36

3 0.46,2 0.41,8 34

0.51,9 24

7 0.45,1 0.43,2 26

11 0.50,9 18

12 1.08,9

10 1.03,5 20

1.12,5 12



Несен Анастасія 1 6 2006 ІІ Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Петченко Поліна 6 9 2006 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ-1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Башаріна Тетяна 2006 І юн Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ-2 Іщенко Н.М.
Гайдабура Ольга 2006 Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ-2 Іщенко Н.М.
Доній Софія 31 8 2008 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "АТЛАНТ" Моторний С.В. Моторна О.В.
Татарова Анастасія 27 8 2008 І юн Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ "АТЛАНТ" Моторний С.В. Моторна О.В.
Пашнюк Ольга 11 10 2006 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к Морозов В.В.
Чернишова Катерина 18 6 2006 б/р Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування б/к Морозов В.В.
Томак Наталя 1 12 2006 І Одеська Вилкове Освіта, Україна КЗПО "ВДЮСШ" Голубов О.К. Голубова М.Ф.
Дарчук Марія 10 10 2007 ІІ Одеська Вилкове Освіта, Україна КЗПО "ВДЮСШ" Голубов О.К. Голубова М.Ф.
Петренко Олександра 2006 б/р Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР Капінос О.Ю. Разумова О.А.
Ліпай Алла 2007 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак ХМР Разумова О.А. Капінос О.Ю.
Румянцева Анастасія 14 5 2007 ІІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Левченко С.Г.
Сальникова Софія 22 9 2008 ІІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ Олімп Дубова І.С.

Андрущенко Ярослава 22 11 2007 ІІІ Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Андрущенко С.В.
Шаталова Софія 28 9 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Андрущенко С.В.
Чернявська Тетяна 2006 Херсонська Херсон ДЮСШ-2 Глущенко С.А. Кравченко М.А.
Барабаш Анастасія 2006 Херсонська Херсон ДЮСШ-2 Глущенко С.А. Кравченко М.А.

Головний секретар змагань
суддя Національної категорії

Суддя Національної категорії                                                                                                                                                                                                                                                                      

7 1.03,4 1.03,13 26

6 0.55,3 1.01,9 28

5
0.54,4 1.01,03 30

0.57,0

8 1.04,2 н/ф 24

9 н/ст

                                                                                                                         С.О.Давидова

                        І.А.Сімонова

10 1.12,1 20

11 1.07,9 18

1
0.57,2

34

2
2.24,7

Головний суддя змагань

С-2 200 м дівчата  2006-2007 рр.н. 

34

суддя Національної категорії                                                                                                                                                                                                                                                                                 В.В.Морозов


